Poznań, dnia 24-09-2012

EZ/350/105/2012/_________

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: Zakup i dostawa artykułów stomijnych. [350/105/2012]
Wielkopolskie  Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji na które udzielamy odpowiedzi.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA.
1. Czy Zamawiający w pak. 2 dopuszcza worek otwarty w rozmiarze 10-70mm z przylepcem warstwowym (hydrokoloidowym) z zamknięciem na rzepy ?    

Odpowiedź: Nie,  w pakiecie 2 specyfikacja określa mniejszy zakres maksymalnego docięcia.
2. Czy Zamawiający w pak. 2 dopuszcza worek otwarty w rozmiarze 10-55mm z przylepcem warstwowym (hydrokoloidowym) z zamknięciem na rzepy ? 
Odpowiedź: Tak, jeśli to nie jest worek typu MINI, tylko worek o standardowym rozmiarze. 
3. Czy Zamawiający w pak. 3 dopuszcza worek urostomijny z warstwowym(hydrokolidowy) przylepcem w rozmiarze 10-66mm, z systemem antyzwrotnym ? 
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Zamawiający w pak. 3 dopuszcza worek urostomijny w rozmiarze 10-55mm z przylepcem warstwowym (hydrokoloidowy) z systemem antyzwrotnym? 
Odpowiedź: Tak, jeśli  jest to worek o standardowych rozmiarach / pojemności  - nie worek typu MINI.
_________________________
Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 15-90mm?

Odpowiedź: Nie, ze względu na niezgodność ze specyfikacja – zależy nam na workach standardowych (rozmiarowo a nie na typie worka MAXI.
Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 15-60mm?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 12-46mm?

Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania środka do zmywania skóry wokół stomii, w opakowaniach a’ 50 ml – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, gdyż bardziej praktyczne i ekonomiczne  dla naszej placówki są większe opakowania określone w specyfikacji.
Pakiet nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasty uszczelniającej – opis poniżej? Tu dwa zdjęcia i opis w PDF
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Odpowiedź: Tak ale zgodnie ze specyfikacja nie mogą być małe opakowania.
Rozdział V SIWZ – opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełniania tych warunków, pkt. 2.2:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Czy Zamawiający dopuści możliwość wykazania się doświadczeniem w realizacji dostaw innych wyrobów medycznych, takich jak m. in. opatrunki i pieluchomajtki? Sprzęt stomijny znajduje się w ofercie naszej firmy od niedawna i dostawy tego rodzaju realizowane są w chwili obecnej w bardzo niewielkim zakresie, możemy natomiast wykazać się doświadczeniem w zakresie dostaw szerokiej gamy innych wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Tak.
Z poważaniem, 

z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna
Przygotował Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia Kataryna Witkowska tel 61/88 50 643 fax …698

